PEKAMUTYNALUJA NPOrPAMCKOI" BYLIETA

LIUII -TlpocTopHu pa3Boj y cKiaiy ca
MHII IpoueHat nokpuBeHOCTH
TepUTOpHje YPOAHUCTHIKOM 100.00% 100.00% 100.00%
TUTAHCKOM JIOKyMEHTaIjoM
OnmTHHCKA
1A 0001 - [IPOCTOPHO ynpasa/Hasemik OV
1 YPBAHUCTUYKO 0001 550,000.00 550,000.00
TIJTAHUPAE
1M A - IToBehame MOKPHBEHOCTH
TEPHTOPH]E IUTAHCKOM H YPOAHHCTHIKOM
JIOKYMEHTAIHjOM
WHA - Bpoj ycBojeHux riaHosa
gem.epanue perynauuje y o1Hocy Ha n n n n
POj npeBuheHnX MUIaHoBa BHIIET
pena
TIA 0003 - OnmTHicKa
VIIPABJbABE ynpasa/Hauennnk OY
CPABEBIHCKIM 0003 500,000.00 500,000.00
3EMJBUIITEM
LIHA -CraBsbame y GyHKIHjy
rpaheBHHCKOT 3eMIbHIITA
MHA-Bpoj nokattija KoMmyHaio o . N N
ONPEMILEHOT 3eM/BHILITA
Onmruncka
ynpasa/PykoBoauian
gg OSITHE;:T A s 8,200,000.00 8,200,000.00 oflelberba 3a
& HMMOBHHCKONPABHE 0CI0BE
LM A - IT1aHCKO yrpaBibarbe CTaMOeHOM
TOJPILIKOM
HHA -Bpoj kopuchuka crambene 2 4 0 0
noxpuike




IIPOJEKAT -Vpeheme

nemayKe crase Ha JICCHOj 2,000,000.00 2,000,000.00
0Gasm Iexa 1101-
4001
TIMA-ypeheme crase na BpXy Hacuna 3a
eTHY,OHIMKINCTE H 0CTANIO.
HHA-,
Jlyxkuna ypehema y 1000
meTpHMa
LIUII -TloBehare mOKpUBEHOCT
‘TEPHTOPHjE KOMYHATHUM JICIIATHOCTHMA.
OJIp/KaBaFha jABHHX 3€ICHHX TIOBPIIHHA,
umcrohe Ha
| jaBHE HAMEHE U 300XHTHjeHe
VIHIL - Bpoj M2 nonpuniia japrie 25090 26000 26000 26000
HaMeHe I/I¢ ce oap:Kasa yucToha
TIA 0003 - OnmTHiCcKa
O/IPXKABABE 'ynpapa/Haueannk OY
UMCTORE HA 0003 10,000,000.00 10,000,000.00
TIOBPIIMHAMA




T A MOT YT

TIOKPHBEHOCT HACEIbA U TEPUTOPHC

ycinyrama ofipkaBara uncTohe japHuX
WHA -CreneH NOKpHBEHOCTH
TEPHTOpHje yCITyramMa ofpyKaBarha

uHCcTONE jABHO-POMETHIX 8 8 12 12
nospuiHa (6poj yimua Koje ce
4HCTe y Ipajy)
Onmruncka
TIA 0002 - ynpasa/Hauennnk OY
OJIPKABAIE JABHUX | 0002 4,800,000.00 4,800,000.00
3EJIEHMX IMOBPIIMHA
1IMA AnexBaTan KBaJHTET NPYKEHHX
yeiyra ypehierma u ofipkaBarba jaBHUX
3eIICHHX MOBPIIHHA
VHA -Jlusamuka ypehema jaBHux
3e/IeHNX MIOBPIHHA (TIeT TyaTa y 5
TOKY Mecelia).
ITA 0001 - OmmrnHKea
'VYIIPABJbAE/OJIPIKA ynpasa/Hauenuuk OY
BAISE JABHHAM 0001 12,000,000.00 12,000,000.00
OCBETJLElLEM
TIITA -AJCKBATHO yNPaBIbarbe JaBHAM
OCBETIBCHEM
HHA -Ykynas 6poj 3aMmeHa
CBETHJbKH HAKOH ITyllama JaMITH 500.00 1,285.00 500.00 500.00
(Ha ro/mIB0j 6asn)
TIA 0008 - OmmTHHCKa
VIIPABJbABE 1 ynpasa/Hauennuk OY
CHABJIEBAIBE 0008 1,000,000.00 1,000,000.00
BO/IOM 3A IIWRE
TIUA - AzeKBatan KBaJIUTET IPYKEHHX
yeryra BojiocHab/ieBamba
VIHA - Bpoj xaaposa 1o i 1.80 220 0.10 0.10

BOJIOBO/IHE MpEKE




TIA 0004- 300XUT'MJEH]

0004

1,850,000.00

1.850,000.00|  YmpaBa/Hauernuk OY

OnmTHHCKA

TIMA-YHanpelerse 3auTure ox
3apasHAX M IPYrHX O0NecTH Koje
IPEHOCE KHBOTHESE

WHA-Bpoj npujabeHnx yjeaa ox
naca M MayaKa Jyraiuua ox
crpane omrTehennx

20.00

15.00

15.00

15.00

1A 0002 - MEPE
AKTUBHE TIOJINTUKE
3AIIOLUBABAA

0002

0.00

0.00

PykoBonmian oxesbema Jlep-
a

TIrTOUUT

TIUA -Tlosehare Opoja 3an0CICHHX
KpO3 Mepe aKTHBHE MOJTHTHKE
3aN0lLbABAMbA

HHA -Broj novozaposlenih zena
kroz realizaciju mera aktivne
politike zaposljavanja

LM A-TToBehame npuxona o TypusMa

MHII - Iponenar noseharma
YKyIHOT Gpoja rocTHjy

30%

40%

15

50%

VIIPABJbABLE
PA3BOJEM TYPU3MA

0001

25,150,000.00

25,150,000.00

TypucTHuKa oprausaunmuja

Kyueso//lupextop

TIITA -TToBeharbe KBaJATCTa TypACTHIKE
TIOHYJIE M yeryTe

HWHA Tlpouenar peanusauuje
nporpama pasgoja TypusMa
rpaja/onTiHHe y OAHOCY Ha
TOJIMIIIELH TUIAH

95.00%

95.00%

95.00%

95.00%




TIA 0002 -

OJIHOCY HA YKyMaH Gpoj
TO/ONPHBPE/HIX TA3/MHCTABA

TYPUCTHYKA 0002 9,800,000.00 9.800,000.00| b uernenca opramwsama
TIPOMOLIA Kyueso//lupextop
LA - [Toehame KBanuTeTa
‘TYPHCTHYKE [IOHY/IE H yCIIyre
WHIT - Tpouenar peanusanuje
1IPOTPaMa pasEoja TypHsMa 95.00% 95.00% 95.00% 95.00%
TPajia/ONIITHHE Y OJIHOCY HA
TOJIHILIBH M1aH
LIUII - Pact npoM3Bo/iibe U CTaGHIHOCT
JIOXOTKa Tpon3Bohaua
MHII - Y 1e0 perucTpoBaHux
HODONPHEPCAIIX FABUICTABA Y 950/3694|  1000/3964|  1000/3964|  1050/3694
YKYITHOM OpOjy MObONPUBPETHIX
ra3JMHcraBa
T1A 0001 - TTOJIPLLIKA Havennuk OY
3A CIPOBOBEE
[0JBOIPHBPE/HE
oA 0001 1,500,000.00 1,500,000.00
JIOKAJTHOJ
SAJENHULIN
T C TR AT Yoo Py T
Ha TEPHTOPHjH TPaa/oniTHHe
VIHA - bpO] PETHCTPOBAHHX
TIOJbONIPHBPEIHUX TA3IMHCTaBA KOja
ey Kopuctm Aupexciior maharka y 110/950 110/950 110/950 110/950




1A 0002-MEPE
TIOJIPIIIKE
PYPAJIHOM PA3BOJY

0002

7,150,000.00

7,150,000.00

Haueannk OY

LIMA - VHanpeherse pypaitHor passoja
MHA-Bpoj perncrposanux
TOJBONPHBPEIHAX Ta3/HHCTaBa Koja Cy

Mepa PypalHOr pa3Boja y oHOCY
Ha yKynan 6poj HOJONPUBPETHIX
rasHCTaBa

56/950

65/950

56/950

56/950

LIMA -TomroBarse Hauena pome
PaBHONPABHOCTH NPUIMKOM J10/IEIE
TIOZICTHIQJHIX CPE/ICTaBa Y OKBHPY MPOrpama
Mepa nozpiIke 3a cnpooherse
TI0JLONPUBPEHE NOHTHKE 1 ONHTHKE
PYPAIHOT pa3sBoja Ha TEPHTOPH]H OMILITHHE
Kyueso

MHA-6poj yroopa wmm peiersa o
JIOMIENH MOACTYIAJHHX CPEICTaBA Y OIHOCY
Ha 6poj moaHeTHX 3axTeBa( MpoueHaT
noehama yneo skena y oamocy Ha

25%

35%

40%

45%

TPOJEKAT 11 -Cajam
,,Arpo benrpaze 2026,,

0101-
4001

200,000.00

200,000.00

LIMA-Omnasax Ha Mehyapoamn cajam

VHA-Yuemhe na Mehynapogsom
cajmy,BohapcTBa, BHHOTpaaapcTBal
u nosprapcersa Arpo benrpaje
2025 ca ynucoM y KaTanor
n3araua.

LIUII - Yuanpehere ynpasibarma
KOMYHAJIHHM OTIIaJoM

VHII -Bpoj craHoBHHKA
NPUKIBYUCH Ha jaBHY
KaHAJIM3AIH]Y Y OJIHOCY HA YKYIaH
6poj cTaHOBHHMKA

3000/3944

7.00

3000/3944

3000/3944

3000/3944

TIA 0001 -
VIIPABJbABE
SALLITUTOM
KUBOTHE CPEJIMHE

0001

1,900,000.00

1,900,000.00

Onmruncka
ynpasa/Ilpenceannk
KoMHCHje 32 paheme
TIporpama 3amTHTe KHBOTHE
cpenne

LA Henymerse obasesa y ckaaty ca

y nomeny ey
¥ OTIEPATHBHIX TTAHOBA KAO H Mepa

MHA - YcBojen mporpaM 3amitire
JKHBOTHE CPEJIMHE Ca AKITHOHHM
TITaHOM

1.00

1.00

1.00

1.00

TIA 0004 -
VIIPABJbABE
OTITAJTHUM BOJIAMA
1 KAHAJIM3ALITMOHA
MHOPACTPYKTYPA

0004

1,000,000.00

1,000,000.00

Onmrunkea
ynpasa/Hauennnk OY




LIVA- AJleKBaTan KBATTET IpyKeHIX
yeryra osohersa oTnasHuX Boa

WHA - Bpoj nntepsenunja na

WAL PEKOHCTPYHCAHIX TyTeBa

KaHaJIM3aIHOHO] MPEXH 3.00 3.00 3.00
TIPOJEKAT I11 -
[Ipojercso rexitia 100,000.00 100,000.00 T
JIOKyMEHTaIlHja 3a 0401- ynpasa/Hauennnk OY
npojekar ,,Yncra Cpouja,, 5001
LIMA-M3pana npojeKTHO TeXHIHKe
JoKyMeHTatje
WHA-npojexat 1.00
1IUIT -PasBujenoct uu(pacTpykType y
KOHTEKCTY JI0NPHHOCA COLMO
EKOHOMCKOM Pa3Bojy
WHIT - ly>xuHa usrpahennx
caobpahajiia koje ¢y y 15.00 15.00 15.00
Ha/UIeKHOCTH rpajia/onmTuse (y
KM)
LACHE = OnmTHHCKa
OJIPXKABABE 0002 21,200,000.00| 40,163,794.00! 61,363,794.00 apa/Hauemk OV
CAOBPARAJHE S
TR =T RBATATCTA Ty THT
Mpe:Ke KpO3 PEKOHCTPYKLIJY H PEIOBHO
oznprkaBare achaaTHOr MOKPHBaYA
MHA - Bpoj KuioMeTapa canmpanix 100 100 100 100




TIA 0004 JaBHH rpajcKu
¥ [IPUTPAJICKH TIPEBO3
NyTHHKA

0004

49,000,000.00

49,000,000.00

Havenuk onmrnucKe
ynpage

1IMA-Makcumanna moryha
IOKPHBEHOCT KOPHCHUKA M TEPUTOPHjE
ycJIyrama jaBHOT MpeBosa

HWHA - IIpoiieHaT NoKpHBEHOCTH
TEPHTOPH]E YCIYTOM jaBHOI
npeBo3a (MepeHo Kpo3 6poj
HACEIba II¢ [I0CTOjH OPraHU30BaH
jaBHH MPEBO3 y O7HOCY Ha YKyNaH
6poj Hacesba)

100%(22/22)

LIUII -Tlosehame o0yxBaTa jee
TIPEIIKOICKMM BaCTIUTAbeM H
o0pasoBambeM

MHII - [Iporesar ynucaxe aene y
ojHOCy Ha OPOj YKYIHO
TpHjaBIbeHe Jene

95

98

98

98

TTA 0002 -
OYHKLUOHUCAE
TIPEJILIKOJICKMX
VCTAHOBA

0002

98,353,000.00

3,300,000.00

101,653,000.00

HPCL[I.I.IKNICKE ycranosa
"Jlane" KyueBo,1upexrop

1IAIT - Obesbehenn anekBaTHH yCIOBH
3a BacrintHo-00pa3oBHH paj ca aenoM
y3 nosehan o0yxBaT
VIHII - Peanusauuja pasmianTix
ofmKa 1 mporpama paja
YcraHose y npocropujama
nokanHe 3ajeaanyne-OlLLl ,,Yrpun
Bpankouh,, 10py4HO OeIbeBE
Hepechmm

LIMII - IoTnyH# 06yXBaT OCHOBHUM
06pasoBameM H BACIHTAHEM

MHII - OGyxBar jierie 0OCHOBHHM
00pa3oBameM (pasjioxkeHo npema
noiy)

70

374m/356%

81

379m/362%

85

384m/366

95

378m/366%




TIA 0001 -
OYHKIMOHUCAE
(OCHOBHUX IIKOJIA

0001

76,245,000.00

76,245,000.00

OcHoBHe 1IKOJI€ HA
TEPHTOPHjH ONIITHHE
Kyueso/mupextopn Ol

TMA-O VCIOBY 32
BACIMHTHO-00PA30BHH PajI Ca IELOM Y
OCHOBHUM IIKONaMa

MHA 0001 - TIpoceuar 6poj yueHka
TI0 OfieJberby (Pa3BPCTAHH TIO TOITY)

LIUII - Tlosehame oGyxBaTa
CPEIHONIKOTICKOT 00pa3oBamba

WHIT - Bpoj iene koja cy
obyxBaheHa cpembuM
0bpasoBareM (PaslIokeH o
noiny)

16.31%/17.04m

150(71%,79m)

16.38x/17.15m

155(68,87m)

17.5%/17.23m

160(75%,85Mm)

17.12%/17.15m

175(86x,89m)




TIA 0001 -
DOYHKIUMOHUCAKBE

CPEJIBIX IKOJIA 0001 11,670,000.00 11,670,000.00 CTL/ tupexTop

LIMA - OGesGehern nponicanm yetosH s
BACTHTHO-00PA30BHH PAJl Y CPEIIHIM
komama i Ge36eHo oBHjarbe HacTaBe

HVHA - Bpoj 3anociesux/6poj

— 35/156 37/159 37/160 37/175
HHA - Bpoj mKonckux
objexata/Gpoj wKora 31 31 3/1 31
Ilpojexar [11-2004
{Ipojerar Yuennrkor | 2004- 1,200,000.00 1,200,000.00 Haveanms OV
mapaMeHTa - 4001
Hajcrpeuimma y
BopuTy Cpetbe mikosne
LIMA - Vnanpeherse ycioBa Hactase
MHA -Bpoj yuenuxa 150(71%,79m) | 155(68%,87m) | 160(75%,85m) | 175(86x,89m)
Ilpojexar [11-2004
pieeabEcEr e 2004 110,000.00 110,000.00|  CTHI/ mpexcrop
MapIaMeHTa - KyTaK 4002
NPHJaTEIbCTBA H 3EIICHO
JIBOPHULITE
TIITA - VUelihe yiehnKa y
OJUTYKA KOje Ce HHX HeNIOCPEIHO THIY H
JIEMOKPATCKH HAYHH YAPYKHBAESA DAL
3aCTyNama HHTEpECa CBUX YUEHHKA Y IIKOMH
MHA -Bpoj npojexta (1eja) 2

LIMTT -Tosehatse nocTynHocTH npasa u
YeIyra ColpjasiHe 3auTuTe

WIHLL - 1IPOLEHAT KOPHCHHKA Mepa i
YeIIyra CoLHjaHe U jedje 3aTure
Koju ce (uHaHCHpajy u3 Gyueta 2,4% 2,4% 2,4% 2,4%
Tpajia/oNIITHHE y 0jIHOCY Ha 6poj
cranoRiIn

LIMIT -Tosehasse 10CTYHOCTH NpaBa i

3aLITHTE 32 JKeHE Y

JIOKAJTHO] 3ajeTHHLI

MHIT -Y 11e0 seHa KopHCHHIA
commjannmx nomohn y ykymrom 6pojy | - 280(150%) 280(150%K) 280(150X) 280(150XK)
KopucHmKa comjare novohi




TIA 0005 - obaBsbarse
JleNaTHOCTH yCTaHOBa
COIHjaITHE 3aLITHTE

0005

15,800,000.00

15,800,000.00

LenTap 3a counjainu paj 3a

ommruny Kyueso/, inpextop

1IUA - Vuanpeheme 3amrnte
CHPOMALLIHKX

VHA Bpoj kopHCcHHKa
jenHokpaTHe HoBuaHe momohu y
ojtHOCY Ha yKynau 6poj rpalhana
(ump. HabaBKa orpeBa H CI1.) y
OJtHOCY Ha yKynau 6poj rpahana

280

280

280

280

TIA 0018 -
AKTUBHOCTH
LIPBEHOI' KPCTA

0018

1,120,000.00

0.00

1,120,000.00

IlpBenn kper KyueBo/
IpeaceHuK UpBeHOr KpeTa

TIMA - CounjaiHo JIeoBame -
OJIAKIIABALE JbY/ICKE ATHE IPYKAHEM
HEOTIXO/IHE ypreHTHe oMohH THimMa y
HEBOJbH, PA3BUjAHLEM CONMIAPHOCTH
meby sbymuma, oprasuzoBameMm
pasnuuTHX 001KKa noMohn

VHII - Bpoj akiyja Ha
TNIPHKYTUbatby PasTHaMTHX BPCTA
nomohu

MHII - Bpoj anctpuGympanix
TaKeTa 3a COUMJAlIHO YTPOKEHO
CTAaHOBHULITBO

UHII - Bpoj BononTepa Lipsesor
KpcTa

450.00

20.00

450.00

20.00

450.00

20.00

450.00

20.00

TIA 0019 - Hozprka
Jlen M nopoauiama ca
enom

0019

6,400,000.00

6,400,000.00

Onwrruncka ynpasa Kyueso/

navennuk ynpase

LIUA - Yuanpehere ycayra conpjante
3aUTHTE 32 JICLy U TIOPOJIHILY

VHII -Bpoj KopHCHHKa ycityra

530

530

530]

530

LUA - Yuanpeheme 3amrure
CHPOMAIIHHX

HHIT -Bpoj rpahana - KoprcHHKa
JIPYTHX Mepa MaTepujaiHe
nosipuIke

100

100

100

100




0902-I11 -TTpojexar

IIpojexat THIHH 0902- 7,560,000.00 7,560,000.00 Onumruacka ynpasa Ky4eso,
npatuian jerera 4001 HavyeaHuk OY
LUITP-IToGosbiuate KBanuTera
COMjaIIHE 3AIUTATE YIPOKCHUM IPyIaMa
5.00 5.00 5.00 5.00
MHITP-Bpoj KoprcHuKa npojeKarta;
[GREZHNE e 11,000,000.00 11,000,000.00
TTomoh 0902- Onuruacka ynpasa Ky4eso,
y kyhu 3a crapuja mna 4002 Havyeanuk OY
LIUIIP-TIoGosbluae KBaauTeTa
COlMjaTHe 3aIITATE YrPOKEHAM IpyrmamMa
30.00 30.00 30.00 30.00

LIMII - YHanpeheme 6e30enH0CTH i
KBAJIUTETA 3/[PABCTBCHE 3aLUTHTE

VHII - Bpoj npumeaon/upuryxoun

Tekyhe onpxapare npocTopuja y
YCTaHOBaMa IpUMAPHE

3/IpaBCTBEHE 3aLITHTE

1IMIT 0001 - [ToxcTHuame pasBoja
KyJIType

HWHIT 0001- Bpoj rpahana y
TPaLy/ONIITHHH y OJHOCY HA
yKynaH 6poj ycTaHOBa KyIType

. 2.00 2.00 2.00 2.00
3QIITHTHHKY NALMjEHTOBHX TpaBa
TIA 0001 -
OYHKLUOHUCAE
YCTAHOBA Jlom 31paBiba
[IPUMAPHE 0001 5,000,000.00 5,000,000.00 e
3/IPABCTBEHE
BAIITUTE
LIMII - YHanpeheme edukacHOCTH
NPHMApHE 3PABCTBEHE 3ALITHTES
WHIT - Tpouenar Gyuera Koju ce
n3/IBaja 3a
IRTPAY, IHBCCTILION 1 4.00 2.00 2.00 1.00




TIA 0001 -
DOYHKIMOHUCABE
VCTAHOBA KYJTYPE

0001

16,500,000.00

1,000.00

16,501,000.00

Bubauorexa "Hukona
Cuxumuh Mackum",
JIMPEeKTOp

LIUIT -O6esbelerse peroBHOr
(yHKIMOHMCAa yCTaHOBA KYITYpe

MHA- Bpoj sanocrenmx y ycranopava
KyATYpe y oamocy Ha yKynan 6poj
sanocnerx y JJIC

4/131

4/131

4/131

4/131

1A 0002 - JAYAE
KVJITYPHE
MPOAYKIHUIE 1
YMETHAYKOT
CTBAPAJIALLITBA

0002

900,000.00

114,532.00

1,014,532.00

Bubanorexa "Hukona
Cuxkumuh Mackum",

JIMPEKTOp

LUII-Mosehame yuemha rpahana u
rpahaHki y TporpaMuMa i pojeKTHMA
Gubuorexe

VHA -Bpoj KyiTypHuX
MaHH(DECTalHja OAPTKAHKIX O]
crpaHe rpajia / onmTuse

HHA -Bpoj rpahana u3
OCETJBHBHX IpyIa (M/%) KOju Cy
YUECTBOBAIH Y IPOrpaMuMa
KYJITYPHE HPOAYKIH]E yMETHHHUKOT
CTBapaamTBa

VHA -Bpoj nporpama u npojexara
3a IeBOjUHIIE H AeUaKe KOji
IIPOMOBHILY POIHY
PaBHOMPaBHOCT

1.00

1209/510/830

13.00

3.00

1396/681/715

15.00

3.00

1396/681/715

15.00

3.00

1400/690/710

17.00

TIA 0001 -
DOYHKIMOHUCABE
VCTAHOBA KYJTYPE

0001

21,650,000.00

3,100.00

21,653,100.00

IlenTap 3a kyarypy "/Iparan
Keuman", qupextop

LUII-O6e36eherse perosHOr
(yHKIMOHMCAa yCTaHOBA KYITYpe

VHA- Bpoj 3anociennx y
yCTaHOBaMa Ky/IType y OZIHOCY Ha
ykynan 6poj 3anocienux y JIC

TIA 0002 - JAYAILE
KVJITYPHE
TMPOAYKLUIE U
YMETHUYKOI'
CTBAPAJIALLITBA

0002

5/175

8/175

8/175

8/175

6,900,000.00

6,900,000.00

IlenTap 3a kyarypy "/Iparan
Keuman", iupextop

1IUII-YHanpehere pa3HOBPCHOCTH
KyJITypHE II0Hy /e

VHA Bpoj nporpama u npojexara
KOjU JIoNpHHOCE yHanpehemwy
POJIHE PABHOMPABHOCTH

MHA -Bpoj nporpama u npojekara
Koju jlonpuHoce Behoj
YKJbYUEHOCTH II€BOjUHIIA 1 IeuaKa

VHA Bpoj nporpama u npojekara
KOjH MPOMOBHIITY KPEaTHBHOCT
KOJL JIElle U OMJIAIMHE y 001acTH
JIMKOBHE YMETHOCTH

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00




TIA 0003-

[PEAMITRIELD IpeaceHHK KOMHCHje 32
ﬁlﬁcl’zi[hé?g{gfgiA 2,000,000.00 2,000,000.00| nomery ::eei:"l:::ml;epckum
KYJITYPHO- !
HCTOPUICKOT
HACJIEBA 0003
LIUTI-Cydunancupare MaTepHjatHIX
TPOLLIKOBA BEPCKUX OpraHusaLuja
HHA-Bitcuna sojertin 3,000,000.00| 2,000,000.00| 5,500,000.00| 5,500,000.00
cpescraBa u3 Oyyera
TIA 0002 - JAYAIE
KVJITYPHE
TMPOAYKLMIE U 0002 250,000.00 250,000.00
YMETHUYKOI'
CTBAPAJIALLITBA Haueanuk OY
LIUTI-CyduHaHcHpate MaTepHjatHIX
TPOLIKOBA Pajia apXHBE
HHA-Bitcuna scjertin 245,000.00| 22500000  160,000.00|  160,000.00
cpescraBa u3 Oyyera
1201-I12-MectnBan 1201- SHHIREY SR LlenTap 3a Kyarypy/
riymaia amarepa 2026 4002 JMPEKTOp.
LUIIP-Tlosehate uHTEpecoBamba
5.00 5.00 5.00 5.00

rpahjaa 3a pa3Boj KynType
HHIIP- Bpoj npukasaHux

npejicTaBa




LIMIT -O6e36ehere ycropa 3a 6apberse
criopTom caix rpabana u rpahanku
rpajta/ommTHie

VIHII-Bpoj criopTckux
OpraHu3alija mpeKo Kojux ce

OCTBapyje jaBHU HHTEPEC y
obnactu criopra

LTI -Tloscharbe yuemha sera y ciopry

HWHII-Bpoj 3amnocnenux skeHa

31.00

2 m/5%

31.00

2 m/6x

41.00

2 m/6%

41.00

2 m/6

iy 5,000,000.00 5,000,000.00
CMOTpa HAPOHOT
cTBapaamTBa XoMosbekH [ 1201- IlenTap 3a KyaTypy/
motieH 2025 4001 AMPEKRTOP,
1MITP-IToBehare nuTepecoama 2,000.00 600.00 600.00 600.00
rpahana 3a pasBoj KyiType
VHITP- Bpoj nocetnana
494,000.00 494,000.00
1201-I14-ITpojexar- 1201-
rpajicka raepuja 0004
LATTP-TTpe3enTattja 1 npoMoLmja 500.00 1500.00 1600.00 1700.00
YMETHHUKHX JIe/1a U3 001acTH
CIMKApCTBA M BAjapCTBA
MHITP- 6poj nocernoua
1,100,000.00 1,100,000.00
1201-I13-Bemikann 1201- Ienrap 3a KyaTypy/
Kyuesa 4003 JMPEKTOP,
3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00
LIUIIP-TloBehame HHTEpecoBamba
rpahana 3a pasBoj Kyrype
MHITP- Bpoj nocetnana
1201-I15-IIpojexat
[ 300,000.00 300,000.00
MannbecTanmje
- MUXOJbCKH CyCpPETH 1201- Onmruna Kyueso/
cena,, 4005 TPEICeTHNK
. . 1,000.00
LIUIIP-OuyBame Tpauimje OBOT Kpaja
WHIIP- Oniprxana
Manudecraunja(6poj nocernana




ITA 0001 - TIOZIPLLIKA

JIOKAJIHUM

CITIOPTCKUM Onurruncka ynpasa/
0001 21,800,000.00 21,800,000.00

OPIAHU3ALIMIAMA,Y T T Tpeacexnnk Komucuje 3a

JIPYXKEBUMA 1 JI0JleJTy CpeicTaBa y 001acTH

CABE3UMA cnopra

LA - Vianpeherbe nozpuike sokami
CHIOpTCKIM Opranm3aLaMa TPEKo KojiX ce
ocTBapyje japi miTepec y o6racTH criopra

HWHA - Bpoj rofmuisux nporpama
CHOPTCKHX OpraHu3aluja
(uHAHCHpaHKX o1 CTpaHe
rpajia/onutune

31.00

31.00

40.00

40.00




1301-I11 -Tlpojexar - 1,350,000.00 1,350,000.00
Vpeljere urpamimra 3a - |1301-
ety Il IIENCOTHRRTEH e
LIMA -Ypeherse urpamimuma y 2025
VHA -TlpuBoljerse HamMeHn 1.00
jenHor urpanuiITa .

Onmruna Kyueso/
15-OIIIITE YCIYTE npejceHnK,OnTHHCKA
JTOKAJIHE 0602 189,259,000.00 1,580,000.00 190,839,000.00( ynpasa/Hauennuk OV,
CAMOYIIPABE TIpasodpanniamreo/Onmra

HKCH IPaBodpaHuIaL
TIA 0001 -
DOYHKIMOHUCABE Onmruncka
JTOKAJTHE 0001 137,135,000.00 1,580,000.00 138,715,000.00 ypasa/Hauemuk ynpase
CAMOVIIPABE
1A 0002 - MECHE Mecne

0002 13,700,000.00 13,700,000.00
3AJEAHULIE 3ajequuue/lpexcexnnun
capera M3
1A 0014 -
VIIPABJbAILE OnmTuHeKa ynpasa/
BAHPE/THIM 0014 7,880,000.00 7.880,000.00 Haweam ynpase
CUTYALIMJAMA
A 0009-TEKYRA Onwruncka ynpasa/
BYIIETCKA PE3EPBA 0009 10,000,000.00 10,000,000.00 Haueanuk ynpase
TIA 0010 -CTAJTHA Onwruncka ynpasa/
BYIIETCKA PE3EPBA 0010 200,000.00 200,000.00 Havuenuk ynpase
1A 0003 - CEPBUCHPAILE
0003 13,800,000.00 13,800,000.00

JABHOT" IVTA OnmTuncka ynpasa/

Havesnnk ynpase
1A 0004 - OTIIITUHCKO
JABHO 0004 6,044,000.00 6,044,000.00 OnumrHHcKo
TIPABOBPAHWJIALITBO NpaBoGpaHHIAIITEO/NPABOGD

AHUIAIL
1A 0007 -
OYHKLNOHHUCABE
HALHMOHAJTHUX Onwruncka ynpasa/
CABETA 0007 500,000.00 500,000.00 Havemmne ynpase
HAIIMOHAJTHUX

MABUHA




Cxymmrana
0001 8,700,000.00 8,700,000.00 ONIITHHE/TIPe/Ice/THHK
1A 0001 - CKYNIITHHE
DOYHKIMOHUCABE
CKYIIIITUHE
TIA 0002 -
DOYHKIMOHNCABE Onmrruna Kyueso/
M3BPLIHIX OPFAHA 0002 22,359,000.00 22,359,000.00 npeacemHuK
(MPEJICEJJHUK 1
OI1.BERE)
LIUII - CMamberbe MOTPOILIbE eHeprije
MHII - VKynHa noTpommba
NpHUMApHE EHEPrHje Y jaBHIM 135/178 kowh
3rpajiama no M2 NoBpUIHHE
jaBHUX 3rpajia
1A 0001 -
EHEPIETCKW 0001 4,500,000.00( 11,000,000.00 15,500,000.00| OnmTina Ky4epo/naueHuk
MEHALIMEHT
AT - YenocraBibame CHCTEMa
€HEPreTCKOr MEHAUMEHTa
HHII - [Toctojame eHepreTckor
MeHayepa 1.00

WHIT - HHIUKATOP ITPOI'PAMA

TIA - [TIPOI'PAMCKA AKTUBHOCT
UHWA - QB [TPOT'PAMCKE AKTHBHOCTH
WHA - HHJIUKATOP ITPOI'PAMCKE AKTHBHOCTH




LIAIIP - LIAJb ITPOJEKTA
WHIIP - HHIIHKATOP ITPOJEKTA




























































